dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO ManbiHoBa Oapbsa HukonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010388
JaTa BKJIlOYEHUA B peecTp 4JIeHOB 17.12.2018
POO
I0p. MU0
P " OOLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJilo4YyuBLLee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha cocCTaBJiIeHUA onpepenseMon
KBanuMcpuKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
OL,eHKM
000 "Cdpepa He oe ecTBoO
19101/104 hep 03.10.2019 ABVIKUMOE NMyLUeCTB PbIHOYHaS
oueHkn" (3emMenbHbIN Y4acCToK)
000 "Cdepa He oe ecTBO
19101/104/1 hep 03.10.2019 SO PbIHOYHAS
oLeHKNn" (3eMenbHbIN y4acToK)
000 "Cdepa He oe ecTBO
19137/141 thep 01.10.2019 'D'BWKMM, IMyLLeCTB PbiHO4YHas
oLeHKn" (3eMenbHbIN y4acToK)
000 "Cdhepa He oe ecTBO
19142/146 bep 05.11.2019 ABMPKAMOE MMYHECTE PbIHOYHAS
oueHKn" (3eMenbHbIN y4acToK)
000 "Cdhepa HepnBum»xmnmoe nmyLLLecTBo
50-19P/148 hep 18.11.2019 A yH PbIHOYHAS
oLLeHKN" (BCTpOEHHbIE MOMELLEHNS)
000 "Cdepa Hepnsumxnmoe nmyLLLecTBo
19145/149 bep 08.11.2019 A o€ MMyl PIHOYHAS
oueHKn" (3emenbHbIN Yy4aCTOK)
000 "Cdepa Hepnsmxnmoe nmyLLLecTBo
19146/150 bep 14.11.2019 A o€ MMyl PIHOYHaAS
oueHKn" (3emMenbHbIN Y4aCToK)
000 "Cdpepa He oe ecTBO
19150/154 hep 15.11.2019 D'BWKMMV viMytecTs PbIHOYHas
oueHKn" (3emMenbHbIN Y4acCToK)
000 "Cdpepa He oe ecTBoO
19151/155 thep 20.11.2019 'D'BWKMMv VMyHtLecTB PbiHOYHas
oLeHKNn" (3eMenbHbIN y4acToK)
000 "Cdepa He oe ecTBO
19152/156 ep 25.11.2019 ABUHUMOE UMylecTs PblIHOYHa4
oLeHKn" (BCTpOEHHble nMomeLLeHns)



19156/159

19155/160

19157/161

19158/162

19160/164

19161/165

19162/166

19164/168

19165/169

19166/170

19167/171

19169/173

19170/174

000 "Cdoepa
oLeHKNn"

000 "Cepepa
oLEeHKNn"

000 "Cdorepa
oueHKn"

000 "Cdopepa
oueHKn"

000 "Cdopepa
OoueHKNn"

000 "Ccpepa
oueHKn"

000 "Coepa
oueHKn"

000 "Cdopepa
oLeHKNn"

000 "Ceopepa
oLEeHKNn"

000 "Cdopepa
oueHKn"

000 "Cdopepa
oueHKn"

000 "Cdopepa
OoueHKNn"

000 "Ccpepa
OoueHKn"

26.11.2019

06.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

04.12.2019

09.12.2019

23.12.2019

09.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

HepBwxumoe nmyLecTso
(3eMenbHbIN y4acToK)

HepnBr>xnmoe NMyLLLECTBO
(3eMenbHbIN y4acToK)

HepBr>xnmoe nmyLLLecTBo
(3emMenbHbIN Yy4aCTOK)

HepBr>xnmoe nmyLLecTBo
(3emMenbHbIN Yy4aCTOK)

HepBr>xumoe nmyLLecTso
(3emMenbHbIN Y4aCToK)

HepBwmxumoe nmyLecTso
(3emMenbHbIN Y4acCToK)

HepBwxumoe nmyLecTteo
(3eMenbHbIN y4acToK)

HepBwxumoe nmyLecTteo
(3eMenbHbIN y4acToK)

HepBwxumoe nmyLecTso
(3eMenbHbIN y4acToK)

HepnBr>xnmoe nmMyLLLeCTBO
(3emenbHbIN Yy4aCTOK)

HepnBr>xnmoe nmyLLecTBo
(3emMenbHbIN Yy4aCTOK)

HepnBr>xumoe nmyLLecTso
(3emMenbHbIN Y4aCToK)

HepBwmxumoe nmyLecTso
(3emMenbHbIN Y4aCToK)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



