Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Папынова Дарья Николаевна 010388 17.12.2018							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					19101/104	ООО "Сфера оценки"	03.10.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
					19101/104/1	ООО "Сфера оценки"	03.10.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19137/141	ООО "Сфера оценки"	01.10.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная					
19142/146	ООО "Сфера оценки"	05.11.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная					
50-19P/148	ООО "Сфера оценки"	18.11.2019	Недвижимое имущество (встроенные помещения)	Рыночная					
19145/149	ООО "Сфера оценки"	08.11.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная					
19146/150	ООО "Сфера оценки"	14.11.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная					
19150/154	ООО "Сфера оценки"	15.11.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная					
19151/155	ООО "Сфера оценки"	20.11.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная					
19152/156	ООО "Сфера оценки"	25.11.2019	Недвижимое имущество (встроенные помещения)	Рыночная					

19156/159	ООО "Сфера оценки"	26.11.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19155/160	ООО "Сфера оценки"	06.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19157/161	ООО "Сфера оценки"	02.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19158/162	ООО "Сфера оценки"	02.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19160/164	ООО "Сфера оценки"	04.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19161/165	ООО "Сфера оценки"	09.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19162/166	ООО "Сфера оценки"	23.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19164/168	ООО "Сфера оценки"	09.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19165/169	ООО "Сфера оценки"	16.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19166/170	ООО "Сфера оценки"	16.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19167/171	ООО "Сфера оценки"	16.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19169/173	ООО "Сфера оценки"	23.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
19170/174	ООО "Сфера оценки"	24.12.2019	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная